Kaliska, 09.10.2024 r.

ZP.271.23.2024

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (dalej
Ustawy) Zamawiajgcy informuje, ze w postepowaniu pn. ,Remont drég gruntowych oraz
modernizacja chodnikéw na terenie Gminy Kaliska” dla:

Czesci | - Utwardzenie drogi w sotectwie Cieciorka wybrano jako najkorzystniejszg oferte ztozong przez
F. P. U. H. Michat Watrak, tag Kolonia 20, 89 — 652 t3g.

Uzasadnienie:
Oferta niepodlegajgca odrzuceniu na podstawie Ustawy, otrzymata najwiekszg liczbe punktéw
w ustalonych kryteriach oceny ofert.

Ztozonym ofertom przyznano nastepujacg punktacje:

Firma (nazwa) lub Kryterium

nazwisko oraz adres Kryterium | "Okres Kryterium "Termin |tgcznailos¢
Nr oferty | wykonawcy "Cena" gwarancji" ptatnosci faktury" | punktéw

F.P.U.H MICHAL

WATRAK

tag Kolonia 20

1|89-652 tag 60,00 pkt | 30,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt

FHU Dariusz Btawat
Osiedle przy rondzie 3

2| 83-251 Pinczyn 49,24 pkt | 30,00 pkt 10,00 pkt 89,24 pkt

HYDRO-MAG Sp. z 0.0.
Garcz, ul. Kartuska 46

3|83-333 Chmielno 42,90 pkt | 30,00 pkt 10,00 pkt 82,90 pkt
Roboty Ziemne i
Drogowe

Andrzej Tworek

ul. Szkolna 18
83 — 224 Borzechowo
4 45,52 pkt | 30,00 pkt 10,00 pkt 85,52 pkt
Czesci Il - Budowa chodnika przy ulicy Krzywej w Kaliskach wybrano jako najkorzystniejszg oferte

ztozong przez F. P. U. H. Michat Watrak, tag Kolonia 20, 89 — 652 t3g.



Uzasadnienie:
Oferta niepodlegajgca odrzuceniu na podstawie Ustawy, otrzymata najwiekszg liczbe punktéw
w ustalonych kryteriach oceny ofert.

Ztozonym ofertom przyznano nastepujacg punktacje:

Nr oferty

Firma (nazwa) lub
nazwisko oraz adres
wykonawcy

Kryterium
IICenaII

Kryterium
"Okres
gwarangji'

Kryterium "Termin
ptatnosci faktury"

tacznailosc
punktow

F.P.U.H MICHAL
WATRAK

tag Kolonia 20

89-652 tag

60,00 pkt

30,00 pkt

10,00 pkt

100,00 pkt

FHU Dariusz Btawat
Osiedle przy rondzie 3

83-251 Pinczyn

40,54 pkt

30,00 pkt

10,00 pkt

80,54 pkt

HYDRO-MAG Sp. z 0.0.

Garcz, ul. Kartuska 46

83-333 Chmielno

38,89 pkt

30,00 pkt

10,00 pkt

78,89 pkt

Roboty Ziemne i
Drogowe

Andrzej Tworek
ul. Szkolna 18

83 — 224 Borzechowo

36,54 pkt

30,00 pkt

10,00 pkt

76,54 pkt

Czesci lll - Budowa chodnika przy ulicy Starowiejskiej w Kaliskach wybrano jako najkorzystniejszg
oferte ztozong przez F. P. U. H. Michat Watrak, tag Kolonia 20, 89 — 652 tag.

Uzasadnienie:
Oferta niepodlegajgca odrzuceniu na podstawie Ustawy, otrzymata najwiekszg liczbe punktéw
w ustalonych kryteriach oceny ofert.

Ztozonym ofertom przyznano nastepujgcg punktacje:

Firma (nazwa) lub Kryterium
nazwisko oraz adres Kryterium | "Okres Kryterium "Termin |tgczna ilosé
Nr oferty | wykonawcy "Cena" gwarang;ji" ptatnosci faktury" | punktow




F.P.U.H MICHAL
WATRAK

tag Kolonia 20

89-652 tag

60,00 pkt

30,00 pkt

10,00 pkt

100,00 pkt

FHU Dariusz Btawat
Osiedle przy rondzie 3

83-251 Pinczyn

29,64 pkt

30,00 pkt

10,00 pkt

69,64 pkt

HYDRO-MAG Sp. z 0.0.

Garcz, ul. Kartuska 46

83-333 Chmielno

31,37 pkt

30,00 pkt

10,00 pkt

71,37 pkt

Roboty Ziemne i
Drogowe

Andrzej Tworek
ul. Szkolna 18

83 — 224 Borzechowo

29,05 pkt

30,00 pkt

10,00 pkt

69,05 pkt

Czesci IV - Utwardzenie drogi w miejscowosci Czarne wybrano jako najkorzystniejszg oferte ztozong

przez F. P. U. H. Michat Watrak, tag Kolonia 20, 89 — 652 t3g.

Uzasadnienie:

Oferta niepodlegajaca odrzuceniu na podstawie Ustawy, otrzymata najwiekszg liczbe punktow
w ustalonych kryteriach oceny ofert.

Ztozonym ofertom przyznano nastepujacg punktacje:

Firma (nazwa) lub Kryterium
nazwisko oraz adres Kryterium | "Okres Kryterium "Termin |tgczna ilo$é
Nr oferty | wykonawcy "Cena" gwarang;ji" ptatnosci faktury" | punktow
F.P.U.H MICHAL
WATRAK
tag Kolonia 20
1|89-652 tag 60,00 pkt | 30,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt
FHU Dariusz Btawat
Osiedle przy rondzie 3
2| 83-251 Pinczyn 38,61 pkt | 30,00 pkt 10,00 pkt 78,61 pkt




HYDRO-MAG Sp. z 0.0.
Garcz, ul. Kartuska 46

3| 83-333 Chmielno
Roboty Ziemne i
Drogowe

30,14 pkt  |30,00 pkt 10,00 pkt 70,14 pkt

Andrzej Tworek
ul. Szkolna 18

83 — 224 Borzechowo
4 42,31 pkt

30,00 pkt 10,00 pkt 82,31 pkt

Czesci V - Utwardzenie ul. Akacjowa w miejscowosci Dgbrowa wybrano jako najkorzystniejszg oferte
ztozong przez F. P. U. H. Michat Watrak, tag Kolonia 20, 89 — 652 t3g.

Uzasadnienie:
Oferta niepodlegajgca odrzuceniu na podstawie Ustawy, otrzymata najwiekszg liczbe punktéw
w ustalonych kryteriach oceny ofert.

Ztozonym ofertom przyznano nastepujacg punktacje:

Nr oferty

Firma (nazwa) lub
nazwisko oraz adres
wykonawcy

Kryterium
"Cena"

Kryterium
"Okres
gwaranc;ji"

Kryterium "Termin
ptatnosci faktury"

tacznailosc
punktéw

F.P.U.H MICHAL
WATRAK

tag Kolonia 20

89-652 tag

60,00 pkt

30,00 pkt

10,00 pkt

100,00 pkt

FHU Dariusz Btawat
Osiedle przy rondzie 3

83-251 Pinczyn

38,95 pkt

30,00 pkt

10,00 pkt

78,95 pkt

HYDRO-MAG Sp. z 0.0.

Garcz, ul. Kartuska 46

83-333 Chmielno

34,96 pkt

30,00 pkt

10,00 pkt

74,96 pkt

Roboty Ziemne i
Drogowe

Andrzej Tworek

ul. Szkolna 18

42,38 pkt

30,00 pkt

10,00 pkt

82,38 pkt




83 — 224 Borzechowo

Czesci VI - Utwardzenie ulicy Wspoélnej we Franku wybrano jako najkorzystniejszg oferte ztozong przez
F. P. U. H. Michat Watrak, tag Kolonia 20, 89 — 652 t3g.

Uzasadnienie:
Oferta niepodlegajgca odrzuceniu na podstawie Ustawy, otrzymata najwiekszg liczbe punktéw
w ustalonych kryteriach oceny ofert.

Ztozonym ofertom przyznano nastepujacg punktacje:

Nr oferty

Firma (nazwa) lub
nazwisko oraz adres
wykonawcy

Kryterium
IICenaII

Kryterium
"Okres
gwarangji'

Kryterium "Termin
ptatnosci faktury"

tacznailosc
punktow

F.P.U.H MICHAL
WATRAK

tag Kolonia 20

89-652 tag

60,00 pkt

30,00 pkt

10,00 pkt

100,00 pkt

FHU Dariusz Btawat
Osiedle przy rondzie 3

83-251 Pinczyn

37,94 pkt

30,00 pkt

10,00 pkt

77,94 pkt

HYDRO-MAG Sp. z 0.0.

Garcz, ul. Kartuska 46

83-333 Chmielno

37,28 pkt

30,00 pkt

10,00 pkt

77,28 pkt

Roboty Ziemne i
Drogowe

Andrzej Tworek
ul. Szkolna 18

83 — 224 Borzechowo

41,25 pkt

30,00 pkt

10,00 pkt

81,25 pkt

Czesci VII - Utwardzenie drogi w miejscowosci tazek wybrano jako najkorzystniejszg oferte ztozong

przez F. P. U. H. Michat Watrak, tag Kolonia 20, 89 — 652 tag.

Uzasadnienie:




Oferta niepodlegajgca odrzuceniu na podstawie Ustawy, otrzymata najwiekszg liczbe punktéw
w ustalonych kryteriach oceny ofert.

Ztozonym ofertom przyznano nastepujacg punktacje:

Nr oferty

Firma (nazwa) lub
nazwisko oraz adres
wykonawcy

Kryterium
"Cena"

Kryterium
"Okres
gwarancji'

Kryterium "Termin
ptatnosci faktury"

tacznailosc
punktéw

F.P.U.H MICHAL
WATRAK

tag Kolonia 20

89-652 tag

60,00 pkt

30,00 pkt

10,00 pkt

100,00 pkt

FHU Dariusz Bfawat
Osiedle przy rondzie 3

83-251 Pinczyn

39,33 pkt

30,00 pkt

10,00 pkt

79,33 pkt

HYDRO-MAG Sp. z 0.0.

Garcz, ul. Kartuska 46

83-333 Chmielno

40,58 pkt

30,00 pkt

10,00 pkt

80,58 pkt

Roboty Ziemne i
Drogowe

Andrzej Tworek
ul. Szkolna 18

83 — 224 Borzechowo

42,83 pkt

30,00 pkt

10,00 pkt

82,83 pkt

Czesci VIII - Wykonanie utwardzenia terenu wokét stawu w miejscowosci Piece wybrano jako

najkorzystniejszg oferte ztozong przez F. P. U. H. Michat Watrak, tag Kolonia 20, 89 — 652 t3g.

Uzasadnienie:
Oferta niepodlegajgca odrzuceniu na podstawie Ustawy, otrzymata najwiekszg liczbe punktéw
w ustalonych kryteriach oceny ofert.

Ztozonym ofertom przyznano nastepujacg punktacje:

Firma (nazwa) lub Kryterium
nazwisko oraz adres Kryterium | "Okres Kryterium "Termin |tgczna ilosé
Nr oferty | wykonawcy "Cena" gwarang;ji" ptatnosci faktury" | punktow




F.P.U.H MICHAL
WATRAK

tag Kolonia 20

89-652 tag

60,00 pkt

30,00 pkt

10,00 pkt

100,00 pkt

FHU Dariusz Btawat
Osiedle przy rondzie 3

83-251 Pinczyn

30,57 pkt

30,00 pkt

10,00 pkt

70,57 pkt

HYDRO-MAG Sp. z 0.0.

Garcz, ul. Kartuska 46

83-333 Chmielno

25,33 pkt

30,00 pkt

10,00 pkt

65,33 pkt

Roboty Ziemne i
Drogowe

Andrzej Tworek
ul. Szkolna 18

83 — 224 Borzechowo

28,71 pkt

30,00 pkt

10,00 pkt

68,71 pkt

Czesci IX - Budowa chodnika przy ulicy Potudniowej w miejscowosci Piece wybrano jako

najkorzystniejszg oferte ztozong przez F. P. U. H. Michat Watrak, tag Kolonia 20, 89 — 652 t3g.

Uzasadnienie:
Oferta niepodlegajgca odrzuceniu na podstawie Ustawy, otrzymata najwiekszg liczbe punktéw
w ustalonych kryteriach oceny ofert.

Ztozonym ofertom przyznano nastepujacg punktacje:

Firma (nazwa) lub Kryterium
nazwisko oraz adres Kryterium | "Okres Kryterium "Termin |tgczna ilosé
Nr oferty | wykonawcy "Cena" gwarang;ji" ptatnosci faktury" | punktow
F.P.U.H MICHAL
WATRAK
tag Kolonia 20
1|89-652 tag 60,00 pkt | 30,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt
FHU Dariusz Btawat
Osiedle przy rondzie 3
2| 83-251 Pinczyn 36,34 pkt | 30,00 pkt 10,00 pkt 76,34 pkt




Garcz, ul. Kartuska 46

3|83-333 Chmielno

HYDRO-MAG Sp. z 0.0.

33,58 pkt

30,00 pkt

10,00 pkt

73,58 pkt

Roboty Ziemne i
Drogowe

Andrzej Tworek
ul. Szkolna 18

83 — 224 Borzechowo

38,94 pkt

30,00 pkt

10,00 pkt

78,94 pkt
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